АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                    Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2014   № 477

     г. Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 23.07.2014 № 390 «О проведении   смотров- конкурсов «Лучший двор», «Лучшее подворье» «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения» на территории городского поселения «Город Вяземский»

В целях  приведения постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» в соответствие с действующим законодательством администрация городского поселения «Город Вяземский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение № 3 «Условия по определению победителей  смотров – конкурсов «Лучший двор», «Лучшее подворье», «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения» постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» от 23.07.2014 № 390 «О проведении   смотров- конкурсов «Лучший двор», «Лучшее подворье» «Самая благоустроенная территория предприятия, организации, учреждения» на территории городского поселения «Город Вяземский», дополнив его следующими пунктами:

2. «п.2.4.» «Физические лица, занявшие призовые места в номинации «Лучшее подворье» для получения денежных средств  представляют в отдел учета и отчетности администрации городского поселения «Город Вяземский» копии следующих документов:

- паспорт;

-страховое свидетельство государственного пенсионного страхования;

-свидетельство о постановке на учет физического лица в налоговом органе на территории РФ.

2.1.«п.2.5»«Выплата денежных премий осуществляется с учетом требований налогового законодательства РФ путем перечисления денежных средств на лицевые счета победителей Конкурса или наличными денежными средствами».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава администрации
городского поселения                                                                         А.Ю. Усенко